

## MUNICIPALIDAD DE NARANJAL Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

## PLANILLA DE APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015

## LEY 5189/2014

RUBRO: MES: MARZO/2018 842

RUBRO:	842	MES: MARZO/2018			
N° ORDEN	FECHA	ORGANIZACION BENEFICIARIA	DOCUMENTO O RESOLUCION DE APORTE Nº	MOTIVO DEL APORTE	MONTO DEL APORTE ASIGNADO (G.)
287	01/03/2018	ASOC. CONSEJO ASESOR COMUN. COMIS. N°19 NARANJAL	ORD-11	APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS ADMINISTRATIVOS FEBRERO-2018	10.000.000
288	01/03/2018	CUERPO DE BOMBEROS VOLUNT. DE NARANJAL	ORD-11	APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS ADMINISTRATIVOS FEBRERO-2018	5.000.000
286	01/03/2018	CONSEJO LOCAL DE SALUD NARANJAL	ORD-11	APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS ADMINISTRATIVOS FEBRERO-2018	40.000.000
280	01/03/2018	AJUMPA	FAC-0010010000749	APORTE CUOTA SOCIAL DE LA JUNTA MUNICIPAL DE NARANJAL CORRESPONDIENTE A 2018	3.270.050
281	01/03/2018	ASOC. COOP. ESC. BASICA № 4402 STA. CATALINA	RES-66	COMPRA DE MATERIALES Y MANO DE OBRA S/ RESOLUCION Nº66/2018	860.000
478	26/03/2018	ASOC. COOP. ESC. BASICA № 4402 STA. CATALINA	RES-96	APORTE PARA ADQUISICION DE MUEBLES PARA COMEDOR	7.400.000
477	01/03/2018	CONSEJO LOCAL DE SALUD NARANJAL	RES-054	APORTE PARA ADQUISICION DE UNA NOTEBOCK PARA EL SECTOR ADMINISTRATIVO	1.760.000
390	14/03/2018	ASOCIACION COOP. ESC. DEL COLEGIO NACIONAL	RES-089	CAPACITACIÓN SOBRE LAS 10 CIENCIAS QUE INTERVIENEN EN EL DESARROLLO DE LA AFECTIVIDAD Y SEXUALIDAD S/ RESOL. № 089	15.071.560
TOTAL APORTE DEL MES : OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIEZ					83.361.610

ING. EDOARD SCHAFFRATH Intendente Municipal